กิจกรรมอ านวยความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 
๒๑๑๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน หนามแท่ง-โขงเจียม ระหว่าง กม.๗๗+๕๔๒-กม.๘๙+๗๐๐ (เป็นช่วงๆ) จ านวน     
๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ว.ทรัพย์ทวี จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๓๖๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ราวี บุญสอน  

(นายราวี บุญสอน) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒